АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 г.                                                                                                          № 50

Об отмене  постановлений администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
       В связи с экспертным заключением министерства юстиции Новосибирской области № 2485-02-02-03/9 от 06.05.2022 на постановление администрации от 10.06.2016 № 58 «Об утверждении Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.11.2021 № 72), администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                            1. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.06.2016 г. № 58 «Об утверждении Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.11.2021 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.06.2016г. № 58 «Об утверждении Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            М.Н. Сергеева